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i DE GALICIA
ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2014
SECCION 05 VICEPRESIDENCIA E CONSELLERIA DE PRESIDENCIA, AAPP. E XUSTIZA
SERVIZO 81  ACADEMIA GALEGA DE SEGURIDADE PUBLICA
PROGRAMA 212A PROTECCION CIVIL E SEGURANZA DA COMUNIDADE AUTONOMA

PERSOAL FUNCIONARIO - BASICAS

LINA
2458
2062
2063
2564
2064
4634
2066
2067
2068
2069
8283

PERSOAL FUNCIONARIO - COMPLEMENTARIAS

LINA
2458
2062
2063
2564
2064
4634
2066
2067
2068
2069
8283

DENOMINACTION
OUTRAS BASICAS
SUBDIRECTOR XERAL
XEFATURA SERVIZO A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A - HABILITADO
SECRETARIA/O DIRECTOR
SECRETARIA/O SUBDIRECTOR XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C2
POSTO BASE AGRUP. PROF. - CONDUTOR

TOTAL

DENOMINACTION
OUTRAS BASICAS
SUBDIRECTOR XERAL
XEFATURA SERVIZO A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A - HABILITADO
SECRETARIA/O DIRECTOR
SECRETARIA/O SUBDIRECTOR XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C2
POSTO BASE AGRUP. PROF. - CONDUTOR

TOTAL

GR

Al
Al
Al
A2
A2
C1
c2
c2
AP

N.POST

18

NIVEL

30
28A
25
25
25
18
16
12
10

soL

13.
39.
13
23.
11

43.
13.

DO

308,60
925,80

.308,60

015,52

.507,76
.640,24
.191,00

146,00
163,28

173.206,80

DEST.

11.
29.

INO

625,00
966,40

7.433,64

14

.867,28

7.433,64

IS

.737,48

4.199,16

.725,04

5.381,76

104.

369,40

TRIENIOS

.379,87
.139,61
.379,87
.880,34
.940,17
.468,10

998,82
.992,92
.503,26

- = W N NN

- o

27.682,96

ESPECIFICO

18.025,32
41.096,16
10.093,56
20.187,12
10.836,00

5.526,48

5.362,44
29.289,60
10.787,76

151.204,44

PAGA EXTRA

.550,90
.834,60
.852,34
.746,92
.873,46
.245,57
.052,33
11.235,66

3.341,38

LASIEN \C TN \C B &) B \© B (e I V)

43.733,16

OUTROS COMP.

1.902,20

1.902,20

OUTRAS BASIC.

2

.499,63

2.499,63

TOTAL COMP.

29.

71
17

16
1

257.

650,32

.062,56
.527,20
35.
18.
10.

9.
48.
.169,52
.902,20

054,40
269,64
263,96
561,60
014,64

476,04

TOTAL BASIC

2

18

12

247.

.499,63
19.
56.

239,37
900,01

.540,81
32.
16.

642,78
321,39

.353,91
10.
60.
18.

242,15
374,58
007,92

122,55

TOTAL RETR.

2.
48.
127.
36.
67.
34.
22.
19.
108.
34.

1

504.

499,63
889,69
962,57
068,01
697,18
591,03
617,87
803,75
389,22
177,44

.902,20

598,59
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2014
ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2014
SECCION 05 VICEPRESIDENCIA E CONSELLERIA DE PRESIDENCIA, AAPP. E XUSTIZA
SERVIZO 81 ACADEMIA GALEGA DE SEGURIDADE PUBLICA
PROGRAMA  212A  PROTECCION CIVIL E SEGURANZA DA COMUNIDADE AUTONOMA
LABORAL TEMPORAL
LINA DENOMINACION GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.
0020 | GRUPO II 2 1 17.892,48 2.054,16 3.986,62 23.933,26 1.858,10 25.791,36
8284 97,59 97,59
TOTAL 1 17.892,48 2.054,16 3.986,62 23.933,26 1.955,69 25.888,95
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VICEPRESIDENCIA E CONSELLERIA DE PRESIDENCIA, AAPP. E XUSTIZA
ACADEMIA GALEGA DE SEGURIDADE PUBLICA

ALTOS CARGOS PRESIDENTE ‘ CONSELLEIRO ‘ DIREC.XERAL ‘ DELEGADOS TERRITORIAIS ‘ CONSELLEIROS (CONSELLO C.) ‘ OUTROS TOTAL
N. POSTOS ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

FUNCIONARIOS 30 28A | 288 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 16 14 12 10 TOTAL
SUBGRUPO At 4 3 : s
SUBGRUPO A2 3 3
SUBGRUPO C1 1 1
SUBGRUPO C2 1 6 7
AGRUPACIONS PROFESIONAIS 2 2
TOTAL 1 3 4 1 1 6 2 18
DOCENTE 30 28A | 288 ‘ 27 ‘ 26 ‘ 25 24 ‘ 23 22 21 20 ‘ 19 18 16 ‘ 14 ‘ 12 10 | TOTAL

SUBGRUPO A1

TOTAL

SUBGRUPO A2 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

LABORAL TOTAL

GRUPO I

GRUPO II 1
GRUPO III

GRUPO IV

GRUPO V

GRUPO VIII
TOTAL 1

OUTROS GABINETE ‘ CONTRATADO EVENTUAL VARIOS ‘ TOTAL

N. POSTOS ‘ |

TOTAL 19
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